ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 10/2018
заседания Жилищной комиссии ГУУ
	«28» ноября 2018 г.

	г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:
1.Малькова Ксения Андреевна
2.Кузнецова Анастасия Николаевна
3.Артеменко Алина Сергеевна
4.Гамзелева Анна Вячеславовна
5.Кочеткова Арина Александровна
6.Молчанова Дарья Сергеевна
7.Оленева Алина Валерьевна
8.Куралова Анна Дмитриевна
9.Петрова Анастасия Александровна
10.Солодовникова Алена Игоревна
11.Гавриленко Мария Вадимовна
12.Алпатова Алена Сергеевна
13.Корнилова Анна Александровна
14.Руньевская Ася Александровна
15.Комарова Анастасия Дмитриевна
16.Семенова Дарья Александровна
17.Беспалова Надежда Николаевна
18.Бондарева Елизавета Алексеевна
19.Любко Ксения Сергеевна
20. Кузьмин Сергей Сергеевич
21.Целинский Сергей Сергеевич
22.Ларин Константин Евгеньевич
23.Жемерев Сергей Андреевич
[bookmark: _GoBack]                  24.Заяц Семен Олегович